87/l996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách vo  výške 5777,- €,                                                       
slovom  päťtisícsedemstosedemdesiatsedem EUR. K celkovej cene diela bude fakturované DPH 
v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v znení neskorších predpisov.   Sadzba DPH  20%, výška DPH  
1155,40 €. Celková cena diela vrátane DPH  6932,40 €, slovom  šesťtisícdeväťstotridsaťdva 
40/100 EUR. 

4.2. V cene diela sú zahrnuté všetky náklady spojené s dodaním diela do miesta plnenia, 
dohodnutého v čl. III. bod 3.3. tejto zmluvy, s jeho montážou a uvedením do prevádzky, v rozsahu 
uvedenom v čl. II. bod 2.1, v Prílohe č. 1 a v Prílohe č.